



# C\_TSCM66\_66<sup>Q&As</sup>

SAP Certified Application Associate - Logistics Execution and Warehouse Management with SAP ERP 6.0 EHP6

**Pass SAP C\_TSCM66\_66 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

[https://www.pass4itsure.com/c\\_tscm66\\_66.html](https://www.pass4itsure.com/c_tscm66_66.html)

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

Which of the following options are available in standard SAP ECC system for handling of inspections lots during putaway in Warehouse Management? (Choose four)

- A. Interim storage of inspection samples in a work center
- B. Putaway the inspection lots and the remaining quantities
- C. Interim storage of inspection samples in a storage bin
- D. Pass over the transfer requirement items that belong to an inspection lot
- E. Inspection lots remain in the goods receipt area
- F. Inspection lots remain in the goods issue area

Correct Answer: ABDE

---

### QUESTION 2

Logistics Execution is a part of which SAP module in SAP ECC? (Choose two)

- A. SAP SCM
- B. SAP ECC
- C. SAP SRM
- D. SAP APO

Correct Answer: AB

---

### QUESTION 3

What are the steps involved in the stock removal process? (Choose three)

- A. The storage bin search is the last step in the stock removal
- B. At the start the system always search for suitable removal storage type
- C. Creation of transfer requirement triggers the stock removal process
- D. Creation of transfer order triggers the stock removal process

Correct Answer: ABD

---

### QUESTION 4



During Customization we link plant-storage location combinations to a warehouse numbers. Which of the following assignment is not correct?

- A. One plant and several of its storage location to one warehouse number
- B. One plant and each of its storage location to a different warehouse number
- C. One plant-storage location combination to two warehouse numbers
- D. Several different plant-storage location combinations to one warehouse number

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 5

At which of the following organization level we assign the inventory procedures?

- A. Warehouse number
- B. Storage location
- C. Storage bin
- D. Storage type level

Correct Answer: D

[C\\_TSCM66\\_66 Practice Test](#)

[C\\_TSCM66\\_66 Study Guide](#) [C\\_TSCM66\\_66 Braindumps](#)